

Bezpieczny Miesiąc - Kampania ECSM

<https://bezpiecznymiesiac.pl/bm/archiwum-poprzednie-lat/archiwum-2022/inicjatywy-edukacyjne-2022/inicjatywy-skierowane-do-doros/1000,Kampania-spoeczna-Nie-Pieprz.html>
2024-07-16, 19:27

Kampania społeczna Nie Pie(p)rz

Kanga Exchange

Opis

"Nie pie(p)rz" to hasło przewodnie kampanii społeczno-edukacyjnej prowadzonej przez Kanga Exchange mającej zachęcić społeczeństwo do dbania o bezpieczeństwo w sieci - swoje oraz swoich bliskich. Akcja ma na celu pokazać, jak działają internetowi oszuści oraz przestrzec przed nielegalnymi działaniami w branży kryptowalut, takimi jak proceder prania brudnych pieniędzy.

Przypadków oszustw jest mnóstwo - fikcyjne profile influencerów kryptowalutowych, darmowe pseudo-giveawaye, fałszywe strony wymagające wpisania hasła do konta giełdowego czy podania klucza prywatnego.

Dlatego chcąc dotrzeć do jak największego grona ludzi organizujemy nie tylko wydarzenia online, jak na przykład spotkania na żywo z ekspertami z branży krypto, ale również

wykorzystujemy przestrzeń publiczną. Od maja, w dwóch dużych miastach - Gdańsku oraz Warszawie, pojawiają się billboardy kampanii "Nie pie(p)rz".

Działalność edukacyjna kampanii prowadzona jest w naszych mediach społecznościowych oraz na łamach bloga, gdzie pojawiają się liczne artykuły uświadamiające np. jak działają internetowi oszuści. Jako giełda kryptowalut stawiamy duży nacisk na bezpieczeństwo naszych użytkowników oraz oferujemy pomoc osobom, które mogły zostać dotknięte oszustwem internetowym.

Od czerwca, właściciele naszych partnerskich kantorów, pracownicy oraz ambasadorzy marki (Kanga Locals) biorą udział w szkoleniach dotyczących przeciwdziałania przestępczości finansowej. Prowadzący zajmuje się na co dzień działalnością w zakresie warsztatów dotyczących szeroko rozumianej polityki bezpieczeństwa organizacji gospodarczych, porusza na nich tematy związane z procesem prania brudnych pieniędzy.

Głównymi obszarami, którymi objęte jest szkolenie to:

- Charakterystyka, symptomy występowania zjawiska prania „brudnych pieniędzy”;
- Monitorowanie transakcji finansowych przez powołane do tego organy oraz działania własne w tym zakresie;
- Kontakt z innymi organami państwa przy zwalczaniu procesu;

-Właściwa reakcja, czyli bank dobrych praktyk i rozwiązań.

Chcąc pokazać, jak działają scammerzy oraz czym grozi nieznajomość podstawowych zasad bezpieczeństwa w branży krypto wypuściliśmy do sieci filmy pokazujące, jak ustrzec się przed scamem.

Co dalej? Kampania nie zwalnia tempa. W najbliższym czasie przeprowadzimy kolejne wywiady z osobami, które przekażą nam swoją wiedzę praktyczną o bezpieczeństwie w sieci. Powstał również program Kanga University dla osób, które chciałyby zacząć przygodę z kryptowalutami. Wierzymy, że żeby była ona przyjemna i wolna od nieprzyjemnych niespodzianek potrzebna jest właściwa edukacja.

Organizator: Kanga Exchange

Do kogo jest skierowane wydarzenie: Młodzi ludzie, osoby zainteresowane kryptowalutami i NFT

Miejsce wydarzenia: Polska

Data rozpoczęcia: 01/04/2022

Data zakończenia: 31/03/2023

Szacowana liczba odbiorców/uczestników: 10 000 miesięcznie

Link do wydarzenia:

<https://www.facebook.com/profile/100045436338661/search/?q=NiePieprz>

Drukuj tą stronę
Generuj PDF z tej stronie

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)